АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«ДС_»____ ОА_______ 201Дг.№__3___  г- Кыштьш

О подготовке ежегодного отчёта
главы Кыштымского городского округа
за 2018 год

Во исполнение пункта 5 статьи 29 Устава Кыштымского городского
округа, а также в целях анализа результатов деятельности главы
Кыштымского городского округа и администрации Кыштымского городского
округа за 2018 год и определения задач на 2019 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки ежегодного отчёта главы Кыштымского
городского округа (Приложение).

2. Заместителям главы Кыштымского городского округа в срок до 15
февраля .2019 года обеспечить подготовку сводного анализа результатов
работы за 2018 год согласно курируемым направлениям деятельности для
формирования отчёта главы Кыштымского городского округа.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления организационно-контрольной работы Панову Н.К..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами администрации Кыштымского городского округа
Макурову С.Г..

}

Глава Кыштымского городского округа

Приложение
к постановлению
Администрации Кыштымского
городского округа
от ''{C’.ei.c/PlS № 5

План подготовки ежегодного отчёта главы Кыштымского городского округа
№
п/п

Наименование мероприятий Ответственные
за исполнение

Срок
исполнения

1 1.1 Сбор отчётов работы за 2018 год со
структурных подразделений Администрации
Кыштымского городского округа,
муниципальных учреждений согласно
курируемому направлению деятельности.

1.2 Подготовка сводного анализа деятельности
за 2017. год и задач на 2018 год согласно
курируемому направлению деятельности.

Мошкин П.Г.,
Саланчук Е.Ю.,
Зарубина Е.А.,
Заикин А. А.,
Гурцкая Р.Р.,

Гайдухина О.В.
Лотов М.Н.

Кочерещенко А.И.
Макурова С.Г.

04.02.2019г.

15.02.2019г.

2 Подготовка отчёта главы Кыштымского
городского округа.

Панова Н.К. 18.03.2019г.

3 Изготовление информационного материала к
отчёту главы Кыштымского городского
округа, раздаточный материал для депутатов
Собрания депутатов Кыштымского городского
округа. ;

Панова Н.К.
Каргина Г.В.

(по согласованию)

25.03.2019г.

4 Подготовка актового зала к проведению отчёта
главы Кыштымского городского округа.

Панова Н.К.
Каргина Г.В.

(по согласованию)

28.03.2019г.

5 Информирование депутатов Собрания
депутатов Кыштымского городского округа о
дате отчёта.

Каргина Г.В.
(по согласованию)

до
25.03.2019г.

6 Информирование в СМИ жителей
Кыштымского городского округа о работе над
отчётом главы Кыштымского городского
округа, основных тезисах, направлениях

Панова Н.К. весь период

7 Публикация отчёта в СМИ.
1

i

Панова Н.К.
Каргина Г.В.

(по согласованию)

12.04.2019г.

8 Организация встреч главы Кыштымского
городского округа с трудовыми коллективами,
общественными организациями, населением с
отчётом об итогах деятельности и социально-
экономическом развитии округа.

Заикин А.А.
Саланчук Е.Ю.
Шилова Н.Н.

по
отдельному

графику

Управляющий делами Администрации
Кыштымского городского округа С.Г.Макурова